2018 年 4 月 吉日

お取引先 各位

エイム電子株式会社 営業部

〒252-0327 神奈川県相模原市南区磯部 1353

TEL：046-253-6299 / FAX：046-256-5851

光トランシーバ(XENPAK / X2) 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てをいただき、厚く御礼

申し上げます。

この度、弊社取扱い製品の「光トランシーバ (XENPAX / X2)」につきまして、『販売終了』のご案内

をさせて頂きます。

ご案内製品につきましては、規格の変更・市場の状況変化。に伴いまして、10GbE 対応の光トランシ

ーバは、「SFP+」での需要が大体を締める割合となって参りました。

このような状況にて、弊社でも、XENPAK ならびに、X2 につきましては、販売終了と致しますので、

弊社都合にて恐縮ではございますが、ご理解とご了承を賜りたく、お願いを申し上げます。

つきましては、下記にて、対象製品型番をご案内させて頂きます。

敬具

－ 記 －

■ 販売終了 対象製品

型番 品名 販売終了日

CFORTH-XENPAK-10GB-SR 光トランシーバ XENPAK 10GbE SR

2018 年 4 月 3 日

CFORTH-XENPAK-10GB-LR 光トランシーバ XENPAK 10GbE LR

CFORTH-XENPAK-10GB-ER 光トランシーバ XENPAK 10GbE ER

CFORTH-XENPAK-10GB-ZR 光トランシーバ XENPAK 10GbE ZR

CFORTH-DWDM-XENPAK-xx.xx 光トランシーバ XENPAK 10GbE DWDM

CFORTH-X2-10GB-SR 光トランシーバ X2 10GbE SR

CFORTH-X2-10GB-LR 光トランシーバ X2 10GbE LR

CFORTH-X2-10GB-ER 光トランシーバ X2 10GbE ER

CFORTH-X2-10GB-ZR 光トランシーバ X2 10GbE ZR

CFORTH-X2-10GB-CX4 光トランシーバ X2 10GbE Copper

CFORTH-DWDM-X2-xx.xx 光トランシーバ X2 10GbE DWDM

＊一部、在庫に限り販売対応が可能な製品もございます。詳細は担当営業へお問合せ下さい。

以上